

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/duzy-zabawkowy-tractor-z-plugiem-dla-chlopcow-3467-p-8604.html>

Duży zabawkowy traktor z pługiem dla chłopców 3467



Cena	39,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	6991203333467
Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024:	TAK

Opis produktu

Duży Zabawkowy Traktor z Pługiem dla Chłopców - Realistyczna Zabawka Edukacyjna

Szukasz zabawki, która rozwinię wyobraźnię i zdolności manualne Twojego dziecka? Przedstawiamy **duży zabawkowy traktor z pługiem** dla chłopców – zabawkę, która wprowadzi malucha w świat maszyn rolniczych! Dzięki realistycznym detalom i funkcjonalnemu pługowi, ta zabawka stanie się centrum każdej zabawy na farmie, rozwijając kreatywność i umiejętności dziecka.

Cechy produktu:

Realistyczny traktor z pługiem – zaprojektowany z dbałością o szczegóły, przypomina prawdziwy traktor rolniczy.

Funkcjonalny pług – ruchomy pług umożliwi imitowanie pracy na polu, co czyni zabawę bardziej interaktywną.

Edukacyjna zabawa – rozwija zdolności manualne, wyobraźnię i koordynację dziecka.

Wysoka jakość wykonania – traktor został wykonany z trwałych materiałów, zapewniając długotrwałą zabawę

Długość zabawki to 47 cm

Dlaczego warto wybrać nasz zabawkowy traktor z pługiem?

Nasz **traktor z pługiem** to zabawka, która nie tylko dostarcza radości, ale także edukuje. Dzięki funkcjonalnemu pługowi, maluch może poczuć się jak prawdziwy rolnik, ucząc się o pracy na polu i maszynach rolniczych.

Realistyczny wygląd traktora sprawia, że dziecko może tworzyć własne scenariusze zabawy, rozwijając jednocześnie umiejętności manualne oraz wyobraźnię.

Zabawka, która rozwija wyobraźnię i umiejętności manualne

Zabawa traktorem z pługiem nie tylko angażuje dziecko w tworzenie scenariuszy związanych z pracą na farmie, ale także uczy o tym, jak ważne są maszyny w codziennej pracy rolników. Traktor pomoże rozwijać zdolności manualne, a także koordynację ruchową, co przyczynia się do wszechstronnego rozwoju dziecka.

Zalety:

- Traktor z pługiem idealnie nadaje się do rozwijania wyobraźni i zdolności manualnych.
- Wysokiej jakości materiały zapewniają trwałość zabawki.
- Pług wykonuje ruchy jak w prawdziwej maszynie rolniczej.
- Doskonały prezent edukacyjny dla chłopca w każdym wieku.

Duży zabawkowy traktor z pługiem to świetny wybór dla każdego dziecka, które interesuje się maszynami rolniczymi. Zabawka, która łączy edukację z zabawą – pozwala na naukę i rozwój w sposób kreatywny i przyjemny!

[Duży Zabawkowy Traktor z Pługiem dla Chłopców](#)